- 1 -

豫监能资质〔2018〕33 号

河南能源监管办关于注销和重新核定
部分承装（修、试）电力设施许可证的公示

（2018 年第三批）

根据《承装（修、试）电力设施许可证管理办法》（电监会

28 号令）规定，承装（修、试）电力设施企业许可有效期届满

未按照规定申请延续或者延续申请未批准的，发证机关依法给予

注销；企业许可条件不能保持，已不符合相应许可证条件标准的，

重新核定其许可证类别和等级。

经查，截至目前，郑州市力源电气有限公司等 11 家承装（修、

试）电力设施企业（具体名单详见附表）未按照规定办理许可延

续手续；河南算博电力工程有限公司不满足许可条件。

- 2 -

为严肃许可制度，加强许可管理，我办决定依法注销以上

11 家企业许可证，重新核定河南算博电力工程有限公司许可证。

现予公示。以上企业如有异议，请在公示发布一个月内报告

我办。

河南能源监管办

2018 年 3 月 7 日

- 3 -

附表：

承装（修、试）电力设施许可注销或者降级名单

（2018 年第三批）

许可证编号 单位名称 法人 承装

等级

承修

等级

承试

等级

拟处理

结果

5-3-00002-2006 郑州市力源电气有限公司 韩二保 三级 四级 五级 注销

5-3-00086-2011 信阳天亿电力工程有限公司 李亚 四级 四级 五级 注销

5-3-00007-2012 河南长兴建设集团有限公司 刘靖银 四级 三级 四级 注销

5-3-00017-2012 河南元利电力工程有限公司 刘祥同 四级 四级 / 注销

5-3-00018-2012 济源市震兴电力工程有限公

司

杜战东 五级 五级 / 注销

5-3-00020-2012 郑州鸿发电力器材有限公司 李伟 五级 五级 五级 注销

5-3-00023-2012 河南科灵实业有限公司 汤庆革 四级 / / 注销

5-3-00006-2006 郑州电力机械厂 杨德柱 三级 三级 三级 注销

5-3-00009-2006 郑州博成电力工程有限公司 冯银定 四级 四级 五级 注销

5-3-00010-2006 河南金冠宇电力工程有限公

司

刘新洲 三级 三级 三级 注销

5-3-00107-2017 河南亚威电气有限公司 姜红军 四级 四级 四级 注销

5-3-00189-2017 河南算博电力工程有限公司 刘算 四级 四级 四级 重新

核定

- 4 -

国家能源局河南监管办公室 2018 年 3 月 7日印发